2026年２月13日

各 位
会 社 名 アライドテレシスホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役会長兼社長 サチエ オオシマ

（コード番号：6835 東証スタンダード）
      問合せ先 上級執行役員 ＩＲ部長  田 中  宏 介

（TEL：03-5437-6007）
（URL https://www.at-global.com）

通期連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 当社は、2025年５月15日に公表いたしました 2025年12月期通期連結業績予想と本日公表の実績

値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年 12月期通期連結業績予想数値と実績値との差異（2025年１月１日～2025年 12月 31日）

売上高

（百万円）

営業利益

（百万円）

経常利益

（百万円）

親会社株主

に帰属する

当期純利益

（百万円）

１株当たり当期

純利益

（円）

前 回 発 表 予 想（Ａ）
（2025年５月15日発表）

52,300 3,600 3,200 1,900 17.81

実   績   値（Ｂ） 49,950 4,228 3,799 2,919 27.55

増   減   額（Ｂ－Ａ） △2,350 628 599 1,019

増   減   率（％） △4.5 17.4 18.7 53.6

(ご参考) 前期実績

（2024年12月期）
48,458 3,424 3,727 3,601 32.97

２．差異の理由

 売上高は、新政策を巡る不確実性や歳出抑制に加え、年度後半の米連邦政府機関閉鎖の影響によ

り米連邦政府向け売上が想定を下回ったこと、さらに為替レートが円高に推移したことで海外売上

の円換算額が縮小したことから、予想を下回りました。

 一方で、円高により日本法人のドル建て仕入コスト及び海外拠点の販売管理費が抑えられたこと

に加え、事業再編に伴う組織効率化の効果が想定を上回ったことで費用負担が軽減された結果、営

業利益は予想を上回りました。また、これらの営業利益の改善により、経常利益および親会社に帰

属する当期純利益も予想を上回る結果となりました。

以 上